ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ fiA„ u
КОМИТЕТ ТКОТЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Тюлячи КАРАР

«/fg» 2017 № ___

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 годов
в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабже
нии», в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха
в течение 5 суток более +8° С и в  целях своевременной подготовки к отопи
тельному сезону 2017-2018 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2016-2017 годов с 19 мая 2017 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой инфор

мации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.

P.P. Нуруллин